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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Candidatos Matriculados em Carater Provisério da 32 Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1
Confira a tabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENG DE AGRIMENSURA E CARTOGR
ENG DE AGRIMENSURA E CARTOGR
ENG DE AGRIMENSURA E CARTOGR
ENG DE AGRIMENSURA E CARTOGR
ENG DE AGRIMENSURA E CARTOGR

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDER BANDEIRA DA SILVA JUNIOR
ANA CAROLINA GENAIO DA CRUZ
LORENA RODRIGUES DE CERQUEIRA
PABLO RYAN DA SILVA PACHECO
THALLIS FERNANDES DA SILVA

MATRICULA

20220023091
20220023117
20220023108
20220023073
20220023082

quarta-feira, 22 de junho de 2022.

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

1/1



	Plan1

